Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 августа 2020 года                                                      №_ 113/856-IV_

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Алатырского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с выбытием члена комиссии от соответствующего субъекта выдвижения
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Алатырского района членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих избирательных участков:

избирательного участка № 103:
- Миронову Анастасию Юрьевну, 1989 года рождения, имеющую высшее образование, воспитателя МБОУ «Атратская средняя  общеобразовательная школа», предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

- Михееву Надежду Михайловну, 1964 года рождения, имеющую среднее специальное образование, ведущего специалиста – эксперта администрации Атратского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Атратского сельского поселения;

- Синяеву Елену Александровну, 1989 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста – эксперта администрации города Алатырь, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике;

избирательного участка № 104:
- Вдовину Надежду Михайловну, 1968 года рождения, имеющую среднее специальное образование, временно неработающую, предложенную в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
избирательного участка № 105:
- Комину Светлану Михайловну, 1982 года рождения, имеющую среднее специальное образование, временно неработающую, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;

- Михайлову Наталью Валентиновну, 1974 года рождения, имеющую среднее специальное образование, старшую медицинскую сестру неврологического отделения БУЧР «Центральная районная больница Алатырского района», предложенную в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

избирательного участка № 108:

- Бедина Николая Константиновича, 1959 года рождения, имеющего среднее специальное образование, пенсионера, предложенного в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Игонину Оксану Николаевну, 1971 года рождения, имеющую высшее образование, заведующую сектором имущественных и земельных отношений отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района, предложенную в состав комиссии Собрание депутатов Кирского сельского поселения;

- Макушева Анатолия Афанасьевича, 1947 года рождения, имеющего высшее образование, доктора исторических наук, пенсионера, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Пичугину Алину Владимировну, 1970 года рождения, имеющую среднее специальное образование, специалиста по воинскому учету администрации Кирского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Чувашской Республике-Чувашии;

- Прошенкову Ольгу Геннадьевну, 1976 года рождения, имеющую высшее образование, начальника финансового отдела администрации Алатырского района, предложенную в состав комиссии Чувашской республиканской общественной организацией «Союз женщин Чувашии»;

- Спиридонову Марину Рефатовну, 1967 года рождения, имеющую среднее специальное образование, библиотекаря Кирской сельской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система» Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

избирательного участка № 109:

- Федотова Владимира Ивановича, 1962 года рождения, имеющего среднее общее образование, пенсионера, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике;

избирательного участка № 110:

- Бахтину Антонину Николаевну, 1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Еремкину Елену Валерьевну, 1974 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста – эксперта администрации Алатырского района, предложенную в состав комиссии Собрание депутатов Кувакинского сельского поселения;

- Коновалову Людмилу Анатольевну, 1977 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, санитарку БУЧР «Центральная районная больница Алатырского района», предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства;

избирательного участка № 113:
- Толдыкина Евгения Михайловича, 1983 года рождения, имеющего высшее образование, временно неработающего, предложенного в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

избирательного участка № 116:
- Щербакову Светлану Владимировну, 1982 года рождения, имеющую высшее образование, экономиста военного представительства №2098 Министерство обороны Российской Федерации, предложенную в состав комиссии Алатырским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

избирательного участка № 118:
- Маркелову Татьяну Николаевну, 1970 года рождения, имеющую среднее специальное образование, медицинскую сестру Сойгинского фельдшерско-акушерского пункта БУЧР «Центральная районная больница Алатырского района», предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

избирательного участка № 119:
- Кулюкину Марию Александровну, 1986 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста – эксперта администрации Староайбесинского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Кузнецову Наталью Леонидовну, 1988 года рождения, имеющую высшее образование, учителя начальных классов МБОУ «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа», предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства;

избирательного участка № 121:
- Алёшину Наталию Александровну, 1989 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, воспитателя МБДОУ «Чуварлейский детский сад «Колокольчик», предложенную в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Чувашской Республике-Чувашии;

- Барабаш Юлию Ивановну, 1982 года рождения, имеющую высшее образование, воспитателя МБДОУ «Чуварлейский детский сад «Колокольчик», предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова